

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TAT HONG

Tat Hong Equipment Service Co., Ltd.

達豐設備服務有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2153)

截至2025年9月30日止 六個月之中期業績公告

財務摘要

截至2025年9月30日止六個月，本集團錄得收益約為人民幣301.1百萬元，較截至2024年9月30日止六個月減少約人民幣39.8百萬元或約11.7%。

截至2025年9月30日止六個月，本集團虧損約為人民幣55.1百萬元，較2024年同期本集團虧損增加約人民幣18.9百萬元或約52.1%。虧損增加主要是由於經濟增長放緩以及建築業疲弱導致收益減少所致。

截至2025年9月30日止六個月的每股基本虧損為人民幣0.05元，較2024年同期的每股基本虧損人民幣0.03元增加人民幣0.02元。

董事會議決不派付截至2025年9月30日止六個月的中期股息。

中期業績

達豐設備服務有限公司(「本公司」)，連同其附屬公司統稱「本集團」董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本集團截至2025年9月30日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務業績，連同截至2024年9月30日止六個月之比較數字列示如下。

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2025年9月30日止六個月

	附註	未經審核 截至9月30日止六個月	
		2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
收益	4	301,146	340,904
銷售成本		(276,667)	(292,895)
毛利		24,479	48,009
銷售及分銷開支		(7,336)	(8,166)
一般及行政開支		(37,574)	(37,468)
研發開支		(10,272)	(10,240)
金融資產及合約資產(撥備)/撥備轉回		(338)	270
其他收入		817	798
其他(虧損)/收益淨額		(2,530)	1,153
經營虧損		(32,754)	(5,644)
融資成本	5	(32,419)	(32,957)
融資收入	5	427	348
除所得稅前虧損		(64,746)	(38,253)
所得稅抵免	6	9,668	2,050
期間虧損		(55,078)	(36,203)
以下各項應佔期間虧損：			
本公司擁有人		(55,629)	(36,203)
非控股權益		551	—
		(55,078)	(36,203)
其他全面虧損(除稅後)			
可重新分類至損益的項目：			
貨幣換算差額		(8)	(626)
期間其他全面虧損(除稅後)		(8)	(626)
期間全面虧損總額(除稅後)		(55,086)	(36,829)
以下各項應佔期間全面收益總額：			
本公司擁有人		(55,637)	(36,829)
非控股權益		551	—
		(55,086)	(36,829)
每股基本及攤薄虧損(人民幣元)	8	(0.05)	(0.03)

未經審核簡明綜合財務狀況表

於2025年9月30日

	附註	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,410,063	1,539,391
使用權資產		208,773	167,809
無形資產		11,034	13,100
合約資產	3	66,239	25,294
其他非流動資產		66,699	130,104
非流動資產總值		1,762,808	1,875,698
流動資產			
存貨		42,909	35,141
合約資產	3	130,100	216,684
貿易應收款項	9	740,587	683,933
預付款項及其他應收款項		166,448	136,855
以公允價值計量且其變動計入 其他全面收益的金融資產		14,019	13,031
受限制現金		767	370
現金及現金等價物		133,052	145,531
流動資產總值		1,227,882	1,231,545
資產總值		2,990,690	3,107,243

未經審核簡明綜合財務狀況表(續)

於2025年9月30日

	附註	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
負債			
非流動負債			
借款	12	474,159	507,072
租賃負債		114,528	92,965
遞延所得稅負債		58,801	68,413
撥備		13,804	32,825
		<u>661,292</u>	<u>701,275</u>
非流動負債總額		661,292	701,275
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	13	355,379	365,222
合約負債		4,030	1,960
其他應付款項及應計費用		30,682	33,272
借款	12	625,261	615,553
租賃負債		49,181	48,711
撥備		17,506	38,805
		<u>1,082,039</u>	<u>1,103,523</u>
流動負債總額		1,082,039	1,103,523
負債總額		1,743,331	1,804,798
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	10	593,026	593,026
儲備	11	515,083	514,249
保留盈利		137,001	193,472
		<u>1,245,110</u>	<u>1,300,747</u>
非控股權益		2,249	1,698
		<u>1,247,359</u>	<u>1,302,445</u>
權益總額		1,247,359	1,302,445
權益及負債總額		2,990,690	3,107,243

未經審核簡明綜合權益變動表

截至2025年9月30日止六個月

	本公司擁有人應佔								非控股權益 人民幣千元	權益總額 人民幣千元
	股本	股份溢價	資本儲備	法定儲備	其他儲備	保留盈利	總計			
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元		
於2024年4月1日(經審核)	593,026	181,942	243,605	60,300	28,527	314,025	1,421,425	-	1,421,425	
期間虧損	-	-	-	-	-	(36,203)	(36,203)	-	(36,203)	
其他全面收益：										
- 貨幣換算差額	-	-	-	-	(626)	-	(626)	-	(626)	
全面虧損總額	-	-	-	-	(626)	(36,203)	(36,829)	-	(36,829)	
於2024年9月30日(未經審核)	<u>593,026</u>	<u>181,942</u>	<u>243,605</u>	<u>60,300</u>	<u>27,901</u>	<u>277,822</u>	<u>1,384,596</u>	<u>-</u>	<u>1,384,596</u>	
於2025年4月1日(經審核)	593,026	181,942	243,605	60,300	28,402	193,472	1,300,747	1,698	1,302,445	
期間虧損	-	-	-	-	-	(55,629)	(55,629)	551	(55,078)	
其他全面收益：										
- 貨幣換算差額	-	-	-	-	(8)	-	(8)	-	(8)	
全面虧損總額	-	-	-	-	(8)	(55,629)	(55,637)	551	(55,086)	
法定儲備	-	-	-	842	-	(842)	-	-	-	
於2025年9月30日(未經審核)	<u>593,026</u>	<u>181,942</u>	<u>243,605</u>	<u>61,142</u>	<u>28,394</u>	<u>137,001</u>	<u>1,245,110</u>	<u>2,249</u>	<u>1,247,359</u>	

未經審核簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

本集團截至2025年9月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及香港法例第622章香港公司條例的規定編製。未經審核簡明綜合財務報表乃根據歷史成本慣例編製，惟若干金融資產及負債按公允價值計量除外。

該等簡明綜合財務報表應與截至2025年3月31日止年度的年度財務報表一併閱讀。除下文所述外，編製本簡明財務報表所採用的會計政策（包括管理層在應用本集團會計政策時所作的重大判斷以及估計不明朗因素的主要來源）及計算方法與截至2025年3月31日止年度的年度財務報表中所採用者一致。

2. 新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團採用的新訂及經修訂準則

本集團自2025年1月1日起首次應用香港會計準則第21號（修訂本）「缺乏可兌換性」。本集團並未因採用上述經修訂準則而變更其會計政策或進行追溯調整。

3. 分部資料

本公司執行董事為定期審閱本集團內部報告，以評估本集團的表現及分配資源的本集團主要經營決策者。

經營分部主要自塔式起重機服務產生收益。

由於本集團的所有收益及經營溢利於中國境內產生且本集團所有經營資產均位於中國（被視為具有相若風險及回報的地理位置），故並無呈列地區分部資料。

本集團已確認與客戶合約有關的以下資產：

	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
合約資產		
非流動	66,616	25,399
虧損撥備	(377)	(105)
	<u>66,239</u>	<u>25,294</u>
流動	130,696	217,773
虧損撥備	(596)	(1,089)
	<u>130,100</u>	<u>216,684</u>
合約資產總值	<u>196,339</u>	<u>241,978</u>

4. 收益

收益分析如下：

	未經審核 截至9月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
收益確認時間－隨時間確認		
一站式塔式起重機解決方案服務：		
－經營租賃	117,772	137,962
－起重服務	152,692	188,880
乾租	30,682	14,062
	<u>301,146</u>	<u>340,904</u>

5. 融資成本及收入

	未經審核	
	截至9月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
融資成本：		
借款的利息開支	26,810	29,542
租賃負債的利息開支	4,097	2,393
外幣借款的匯兌虧損淨額	1,512	1,022
融資成本總額	<u>32,419</u>	<u>32,957</u>
融資收入：		
利息收入	(427)	(348)
融資成本－淨額	<u>31,992</u>	<u>32,609</u>

6. 所得稅抵免

	未經審核	
	截至9月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項		
期間撥備	7	148
於過往年度超額撥備	(149)	—
預扣稅	86	—
遞延所得稅	<u>(9,612)</u>	<u>(2,198)</u>
所得稅抵免	<u>(9,668)</u>	<u>(2,050)</u>

本集團於新加坡的附屬公司須就估計應課稅溢利按17%的稅率繳納新加坡企業所得稅。

本集團於印度尼西亞的附屬公司須就估計應課稅溢利按22%的稅率繳納印度尼西亞企業所得稅。

本集團於中國的附屬公司須就估計應課稅溢利按25%的稅率繳納中國企業所得稅。

根據中國相關法律法規，本集團附屬公司江蘇眾建達豐機械工程有限公司（「眾建達豐」）及江蘇融合達豐機械工程有限公司（「融合達豐」）獲認證為高新技術企業。

眾建達豐於2021年11月獲得資格並於2024年11月重續資格，自2021年至2026年內有權享有15%的優惠稅率。融合達豐於2024年12月獲得資格並自2024年至2026年內有權享有15%的優惠稅率。

根據適用的中國稅收法規，一家於中國成立的公司就於2008年1月1日後所得溢利向外國投資者分派的股息通常須繳納10%的預扣所得稅。

所得稅開支乃根據管理層對整個財政年度預期加權平均年度所得稅稅率作出的估計確認。截至2025年9月30日止六個月使用的估計平均年度稅率為15.1%（截至2024年9月30日止六個月：5.3%）。

7. 股息

董事會議決不就截至2025年9月30日止六個月派付股息（2024年：零）。

8. 每股虧損

每股基本虧損按財政期間內本公司擁有人應佔虧損除以已發行或被視為已發行股份的加權平均數計算。計算每股攤薄虧損時，已假設所有潛在攤薄股份獲轉換，以調整發行在外股份的加權平均數。於財政期間，每股全面攤薄盈利與每股基本虧損相同，因為財政期間內並無潛在攤薄股份。

	未經審核	
	截至9月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
本公司擁有人應佔虧損	<u>(55,629)</u>	<u>(36,203)</u>
已發行普通股的加權平均數(千股)	1,166,871	1,166,871
每股基本及攤薄虧損(人民幣元)	<u>(0.05)</u>	<u>(0.03)</u>

9. 貿易應收款項

	於2025年 9月30日 人民幣千元	於2025年 3月31日 人民幣千元
應收款項	764,139	706,927
減：減值撥備	<u>(23,552)</u>	<u>(22,994)</u>
	<u>740,587</u>	<u>683,933</u>

本集團大部分應收款項之信貸期介乎30天至90天。於2025年9月30日及2025年3月31日，貿易應收款項按發票日的賬齡分析如下：

	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
逾期0至180天	416,497	371,217
逾期181天至365天	86,877	80,437
逾期1至2年	129,947	132,898
逾期2年以上	<u>130,818</u>	<u>122,375</u>
	<u><u>764,139</u></u>	<u><u>706,927</u></u>

就貿易應收款項而言，本集團已透過考慮過往違約率、當前市況及前瞻性資料評估預期信貸虧損。基於該評估，已減值應收款項之產生及回撥已計入金融資產之減值虧損淨額。自撥備賬扣除的款項於預期無法收回應收款項時撇銷。

於2025年9月30日，本集團就其銀行借款質押賬面值約人民幣191,386,000元(2025年3月31日：人民幣236,907,000元)的應收賬款。

本集團的貿易應收款項以人民幣計值。

10. 股本

於2025年9月30日及2025年3月31日之股本即為本集團股本。

	法定 股份數目 千股	已發行 股份數目 千股	股本 千美元	股本 人民幣千元
於2025年9月30日(未經審核)及 2025年3月31日(經審核) (每股面值0.08美元的普通股)	<u>1,875,000</u>	<u>1,166,871</u>	<u>93,350</u>	<u>593,026</u>

11. 儲備

本集團於截至2025年9月30日止六個月及截至2025年3月31日止年度的儲備包括股份溢價、資本儲備、法定儲備及其他儲備。

本公司的股份溢價指股東出資溢價。倘本公司按溢價發行股份以換取現金或其他代價，則相等於股本溢價價值總額的款項將分類為股份溢價。

資本儲備包括2015年合併Tat Hong Equipment (China) Pte. Ltd. (「THEC」)的附屬公司產生的合併儲備。

適用於本公司於中國成立及經營的附屬公司的相關中國法例及法規規定，所有附屬公司需由除稅後溢利(已抵銷過往年度的虧損)分派至法定儲備。此等中國實體需按中國的會計規則及法規的規定轉撥淨利潤最少10%至法定儲備，直至撥至法定儲備的金額達到附屬公司註冊資本的50%為止。此等法定儲備可以抵銷過往年度虧損。本公司於中國的附屬公司以股息、貸款或墊款形式轉撥部分儲備的能力均受限制。

其他儲備包括換算儲備及股份獎勵計劃下由本公司控股股東所提供公司股份貢獻的股份付款。於2022年3月25日，本公司股東TH Straits 2015 Pte. Ltd.持有的30,664,491股股份無償授予高級管理層，並按授予日的公允價值確認為僱員福利。

12. 借款

	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
非流動		
銀行借款－有抵押	385,223	413,609
銀行借款－無抵押	41,025	32,686
其他借款	47,911	60,777
	<u>474,159</u>	<u>507,072</u>
流動		
銀行借款－有抵押	454,006	442,459
銀行借款－無抵押	2,500	9,956
商業票據	127,001	119,447
無抵押銀行貸款－供應商融資安排	15,332	13,002
其他借款	26,422	30,689
	<u>625,261</u>	<u>615,553</u>
借款總額	<u><u>1,099,420</u></u>	<u><u>1,122,625</u></u>

截至報告期末，本集團應償還借款如下：

	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
1年內	625,261	615,553
1至2年	185,067	359,236
2至5年	289,092	147,836
	<u>1,099,420</u>	<u>1,122,625</u>

本集團按貨幣劃分之借款的賬面值分析如下：

	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
人民幣	940,394	967,036
港元	32,025	36,142
新加坡元	127,001	119,447
	<u>1,099,420</u>	<u>1,122,625</u>

截至2025年9月30日止六個月及截至2025年3月31日止年度的加權平均實際年利率如下：

	未經審核 截至2025年 9月30日 止六個月 人民幣千元	經審核 截至2025年 3月31日 止年度 人民幣千元
新加坡元	5.1%	5.4%
人民幣	4.4%	4.5%
港元	5.1%	6.2%

由於本集團借款的利率接近現時市場利率或借款屬短期性質，故該等借款的公允價值與其賬面值相若。

13. 貿易應付款項及應付票據

	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
應付賬款	315,574	317,669
應付票據	39,805	47,553
	<u>355,379</u>	<u>365,222</u>

於2025年9月30日及2025年3月31日，應付款項(包括應付關聯方貿易性質款項)按交易日期的賬齡分析如下：

	未經審核 於2025年 9月30日 人民幣千元	經審核 於2025年 3月31日 人民幣千元
3個月內	123,329	122,356
3個月至1年	107,737	122,497
1至2年	56,320	45,922
2至3年	23,732	21,548
3至5年	1,977	3,046
5年以上	2,479	2,300
	<u>315,574</u>	<u>317,669</u>

貿易應付款項及應付票據的賬面值與其公允價值相若。

於2025年9月30日及2025年3月31日，應付票據之賬齡均在一年以內。

管理層討論與分析

業務回顧

本集團主要向基建、清潔能源、傳統能源、公建及廠建、商業及住宅等行業的中國特級及一級EPC承建商提供涵蓋諮詢、技術設計、調試、施工至售後服務等一站式塔式起重機解決方案服務。截至2025年9月30日的六個月內，國內經濟面臨持續增長壓力，導致工程機械行業需求長期不振。同時，塔式起重機每噸米平均每月服務價格的下降，加劇了市場供需矛盾，致使行業競爭空前激烈。

為積極應對國內市場需求疲軟與行業競爭加劇的挑戰，本集團正持續推進業務結構優化與市場多元化佈局。戰略上，一方面繼續降低國內房地產板塊的業務佔比，轉而加大對火電、核電及風電等清潔能源領域的佈局，並依託在中大型塔機領域的專業優勢，重點拓展施工週期長、技術門檻高的核島與大型能源項目；另一方面，集團加速開拓境外市場，通過在印尼成立的合資子公司、佈局大灣區及香港子公司等一系列舉措，積極構建國內外雙線驅動的業務格局。

於截至2025年9月30日止六個月，我們在中國管理合共1,135台塔式起重機，以滿足客戶各類專業EPC項目的需求。半年內，雖然我們有多個中標項目延遲開工(其中一個長達8個月)，但我們持續投入管理平台的數字化建設及塔式起重機新技術解決方案的研發。我們相信，雄厚的技術實力將繼續使我們能夠提高運營效率並獲得更多項目，而我們塔式起重機技術解決方案研發能力的提升，將進一步鞏固我們卓越的服務交付水平。

經營業績

截至2025年9月30日止六個月，本集團錄得虧損淨額約人民幣55.1百萬元，較截至2024年9月30日止六個月虧損淨額約人民幣36.2百萬元增加約52.1%。虧損淨額增加主要是由於經濟增長放緩以及建築業疲弱導致收益減少所致。

未來發展

為應對當前建築行業復甦緩慢的挑戰，集團已積極調整運營策略，將清潔能源項目(包括核電、火電及風電)與境外市場拓展作為未來重點發展方向。隨著國家政策持續推動經濟企穩，集團有望憑借前瞻佈局，在相關領域實現業務佔比的顯著提升，後續業績表現預計將逐步反映這一戰略成效。

我們將在「厚德、安全、卓越」的核心價值觀的引領下，繼續專注於塔式起重機新技術的研發，使我們具備最強大的技術能力，為客戶提供卓越的服務。半年內，我們持續完善我們的「TOP」及「愛建通」數字化管理平台。於未來半年，我們將繼續致力於優化業務營運及數字化管理平台，以促進資源共享、降本增效。透過上述措施，我們相信，我們能夠實現本集團的百年企業願景「做最好的建築設備服務供應商」。

財務回顧

收益

截至2025年9月30日止六個月，本集團的收益減少至人民幣301.1百萬元，較截至2024年9月30日止六個月減少約11.7%。我們的使用總噸米由截至2024年9月30日止六個月的1,637,740減少至2025年9月30日止六個月的1,414,422。

銷售成本

我們的銷售成本由截至2024年9月30日止六個月約人民幣292.9百萬元減少約5.5%至截至2025年9月30日止六個月約人民幣276.7百萬元。該減少主要是由於勞務分包成本減少。

毛利及毛利率

我們的整體毛利由截至2024年9月30日止六個月約人民幣48.0百萬元減少約49.0%至截至2025年9月30日止六個月約人民幣24.5百萬元。我們的整體毛利率由截至2024年9月30日止六個月約14.1%減少至2025年同期約8.1%。該減少主要由於上述因素的綜合影響所致。

其他收入

截至2025年9月30日止六個月，其他收入約為人民幣0.8百萬元。我們的其他收入主要包括增值稅退稅。其他收入保持相對穩定，其絕對值無重大波動。

研發開支

我們的研發開支由截至2024年9月30日止六個月約人民幣10.2百萬元增加至截至2025年9月30日止六個月約人民幣10.3百萬元，主要是由於專利開發項目增加。

銷售及分銷開支

我們的銷售及分銷開支由截至2024年9月30日止六個月約人民幣8.2百萬元減少約10.2%至截至2025年9月30日止六個月約人民幣7.3百萬元。該減少主要由於營銷及諮詢費用減少。

一般及行政開支

截至2025年9月30日止六個月，我們的一般及行政開支約為人民幣37.6百萬元，較截至2024年9月30日止六個月約人民幣37.5百萬元增加約人民幣0.1百萬元或約0.3%。一般及行政開支主要包括專業費用、工資成本及辦公開支。一般及行政開支保持相對穩定，其絕對值無重大波動。

融資成本

截至2025年9月30日止六個月，我們的融資成本約為人民幣32.4百萬元，較截至2024年9月30日止六個月約人民幣33.0百萬元減少約人民幣0.5百萬元或約1.6%。該減少主要是由於期內利率降低。

所得稅抵免

截至2025年9月30日止六個月，我們的所得稅抵免約為人民幣9.7百萬元，而截至2024年9月30日止六個月的所得稅抵免約為人民幣2.1百萬元。該增加乃由於截至2025年9月30日止六個月虧損增加所致。

期內虧損

因上述原因，本集團於截至2025年9月30日止六個月期間錄得虧損人民幣55.1百萬元，而相應期間則為虧損人民幣36.2百萬元，較2024年同期增加約人民幣18.9百萬元或約52.1%。

營運資金架構

本集團於2025年9月30日的流動資產淨值約為人民幣145.8百萬元，較2025年3月31日增加約人民幣17.8百萬元，主要由於貿易應付款項及撥備減少。

流動資金及財務管理

我們需要大量資金為採購塔式起重機、營運資金需求及一般業務擴張提供資金。我們的營運及增長主要由經營所得現金撥資。

本集團致力為一般營運、發展所需及突發事件維持穩健的財務狀況及流動資金。於2025年9月30日，現金及現金等價物約為人民幣133.1百萬元，較2025年3月31日減少約人民幣12.5百萬元。

本集團於2025年9月30日的流動比率(指流動資產總額除以流動負債總額)為1.13倍，而於2025年3月31日則為1.12倍。

本集團於2025年9月30日的資產負債比率(指負債總額除以資產總額)為58.3%，而於2025年3月31日則為58.1%。資產負債比率增加主要是由於租賃負債增加。

資產抵押

於2025年9月30日，本集團將賬面值約人民幣844.8百萬元(2025年3月31日：人民幣928.8百萬元)的機器作為本集團銀行借款和其他借款的抵押。

於2025年9月30日，本集團將賬面值約人民幣191.4百萬元(2025年3月31日：人民幣236.9百萬元)的應收賬款作為本集團銀行借款的抵押。

於2025年9月30日，賬面值約為人民幣11.3百萬元(2025年3月31日：人民幣11.5百萬元)的土地使用權已作為本集團銀行借款的抵押。

於2025年9月30日，賬面值約為人民幣4.5百萬元(2025年3月31日：人民幣4.7百萬元)的樓宇已作為本集團銀行借款的抵押。

租賃負債

租賃負債由2025年3月31日的約人民幣141.7百萬元增加15.6%至2025年9月30日的約人民幣163.7百萬元。此乃主要由於塔式起重機融資租賃增加所致。

於2025年9月30日，租賃負債人民幣30.4百萬元(2025年3月31日：人民幣32.8百萬元)透過抵押賬面值人民幣39.4百萬元(2025年3月31日：人民幣41.2百萬元)的機械作擔保。

資本承諾

於2025年9月30日，已訂約但尚未交付的物業、廠房及設備為人民幣67.1百萬元，較2025年3月31日增加人民幣58.6百萬元。

或然負債

除本公告所披露者外，本集團概無或然負債。

外匯風險管理

截至2025年9月30日止六個月的匯兌虧損淨額約為人民幣0.2百萬元，而截至2024年9月30日止六個月的匯兌收益淨額約為人民幣0.2百萬元。本集團主要在中國運營業務，大部分交易以人民幣結算。董事會認為，本集團的外幣匯率風險在隨後期間並非主要風險。因此，本集團於截至2025年9月30日止六個月並無訂立任何衍生合約以對沖外幣匯率風險。

股息

董事會議決不就截至2025年9月30日止六個月派付股息(2024年：零)。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購和出售以及重大投資和資本資產的未來計劃

於截至2025年9月30日止六個月，本集團並無任何附屬公司、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。於2025年9月30日，本集團概無任何重大投資及資本資產的即時計劃。

重大投資及資本資產

於截至2025年9月30日止六個月，本集團並無任何重大投資或資本資產。

僱員及薪酬政策

於2025年9月30日，本集團僱用合共783名僱員(包括本公司及其附屬公司的董事)(於2024年9月30日：691名僱員)。截至2025年9月30日止六個月的僱員福利開支總額為人民幣55.9百萬元，較截至2024年9月30日止六個月增加37.1%。該增加主要是由於將分包工程轉由本集團自有僱員承擔，使得員工人數增加所致。

本集團根據僱員的表現、資格、表現能力及市場可比資料向彼等提供具競爭力的薪酬組合，以吸引、留聘及鼓勵優秀人材。薪酬組合一般包括工資、退休金計劃供款及酌情花紅。本集團亦為員工提供培訓。薪酬組合定期檢討，以反映市場慣例及僱員表現。

本集團的中國僱員有權參與多項由政府監管住房基金、醫療保險及其他社會保險計劃。本集團每月按僱員薪金的若干百分比對該等基金作出供款，惟以若幹上限為限。本集團就該等基金的責任以每年的應繳供款為限。住房基金、醫療保險及其他社會保險供款於產生時支銷。

報告期後事項

於2025年10月9日，本公司第七次發行SDAX多幣種CP融資計劃下以新加坡元計值的數字證券商業票據，年利率為4.5%，自發行日期起計約三(3)個月到期。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2025年10月9日的公告。

除本公告所披露者外，自2025年9月30日起至本公告日期，概無其他可能影響本集團的重大事件。

充足公眾持股量

根據本公司可得之公開資料及就董事會所知，於本公告日期，本公司已維持香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)所規定的公眾持股量。

遵守企業管治守則

董事致力於達致高標準之企業管治，務求保障股東利益。董事會已審視本公司的企業管治常規及認為本公司於截至2025年9月30日止六個月已應用及遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則之所有原則及守則條文。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至2025年9月30日止六個月及截至本公告日期，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份)。

於2025年9月30日，本公司並無持有任何庫存股份。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納其董事進行證券交易之行為守則，條款不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)之規定準則。本公司已向全體董事作出具體查詢，全體董事確認彼等於截至2025年9月30日止六個月內已遵守標準守則所載之規定準則。

審閱中期業績

本公司已成立審核委員會(「審核委員會」)，以審閱及監督本集團財務報告程序及內部審核職能、檢討內部監控及風險管理系統。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即潘宜珊女士、尹金濤先生及黃兆仁博士。潘宜珊女士為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至2025年9月30日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務業績及本集團採用的會計原則及慣例，且對此並無不同意見。審核委員會認為本公司中期財務資料符合適用會計準則及本公司已於其中作出合適披露。

刊發中期業績及寄發中期報告

本公司之中期業績公告已刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.tathongchina.com)。本公司截至2025年9月30日止六個月之中期報告載有上市規則要求之所有相關資料，將根據上市規則於聯交所及本公司網站刊載。

承董事會命
達豐設備服務有限公司
主席兼非執行董事
黃山忠

香港／中國，2025年11月27日

於本公告日期，董事會包括執行董事邱國榮先生及林翰威先生；非執行董事黃山忠先生、孫兆林先生、劉鑫先生及王東傑先生；以及獨立非執行董事潘宜珊女士、尹金濤先生及黃兆仁博士。